ПРОТОКОЛ

заседания Правления Саморегулируемой организации

Забайкальской Ассоциации строительных организаций

26 августа 2016 г.                                        г. Чита                                                                  № 39

Присутствовали:

Палагин Г.С. – Председатель Правления СО ЗАСО

Члены СО ЗАСО:

- Вибе В.Я.

- Викулин А.П.

- Голенко А.В.

- Ковалёв Б.Н.

- Лопатин В.А.

- Пшеничников А.И.

- Сальников С.В.

- Филонич А.И.

Председательствовал Г.С. Палагин  – Председатель Правления СО ЗАСО.

Секретарь: О.А.Лиманская – юрисконсульт СО ЗАСО.

Приглашенные:

1. Литовченко С.И. – Исполнительный директор СО ЗАСО.

2.  Семёнов А.Л. – начальник Инспекционного отдела СО ЗАСО.

                                                             Повестка:

1. О проведении внеочередного Общего собрания членов СО ЗАСО в связи с

вступлением в силу Федерального закона № 372-ФЗ от 03.07.2016 года «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные  законодательные акты

РФ».

Решения Правления СО ЗАСО.

Вопрос 1.

Слушали:

информацию Исполнительного директора СО ЗАСО  Литовченко С.И.  о внесении

изменений Федеральным законом № 372-ФЗ от 03.07.2016 года  в Градостроительный кодекс

РФ и отдельные  законодательные акты РФ, о необходимости приведения внутренних

документов Ассоциации в соответствие с новыми требованиями  Федерального

законодательства.

Решили:

    1.1. Провести внеочередное Общее собрание членов СО ЗАСО – 15 сентября 2016 года.

    1.2.Утвердить повестку проведения Общего собрания членов СО ЗАСО.

Голосовали:

“за” – 9 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

          Председатель

          Правления СО ЗАСО

Г.С. Палагин

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ул. Курнатовского, 71, корп. 3, г. Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

e-mail: so.zaso@mail.ru, www.sozaso.ru

mailto:zaso@mail.ru
http://www.sozaso.ru/